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PROTOKÓŁ Nr 21/2025

z posiedzenia Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu 
w dniu 24 czerwca 2025 r.


Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Leon Karwat o godzinie 07:45, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia, powitał zebranych i zaproponował następujący porządek posiedzenia:


1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji.
3. Przyjęcia porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2025-2043.
6. Wolne wnioski i sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.


                                                                        
[bookmark: _Hlk172204928]Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty.

Ad. 4 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025

Skarbnik Powiatu Beata Zysiak 
Przedstawiła projekt powyższej uchwały. Projekt stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Krzysztof Biskup
Zapytał jaka jest cena oferty po przetargu na most?

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Elżbieta Rudzka
Odpowiedziała ,że 6 milionów 390 plus nadzory inwestorskie. Powiedziała, że Ministerstwo Infrastruktury przyśle nam pismo na jaki cel możemy przeznaczyć nadwyżkę budżetową, czy to będą zadania mostowe czy dostaniemy pozwolenie na wykorzystanie tych środków na inne zadanie.

Radny Krzysztof Biskup 
Powiedział, że po wstępnej rozmowie doszliśmy do wniosku że było by dobrze wykorzystać te środki na  ul. Konstytucji i Nowowiejską
W toku dyskusji poruszono m.in. temat procentowego dofinansowania (48,6%), przeliczenia wkładu własnego oraz potencjalnego wykorzystania nadwyżki budżetowej


Przewodniczący Komisji Leon Karwat 
Poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały

Ad. 5 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2025-2043.

Skarbnik Powiatu Beata Zysiak 
Przedstawiła projekt powyższej uchwały. Projekt stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Rafał Wolniewicz 
Poprosił o przedstawienie zadań drogowych

Lista zadań drogowych:
1. Ciąg pieszo-rowerowy – Nowy Glinnik (miejscowość)
2. Przebudowa drogi powiatowej  – Popielawy (granica z gminą Ujazd do drogi 713)
3. Nowy Glinnik Osiedle do ul. Piaskowej
4. Tomaszów–Młoszów rozbudowa drogi

Radny Marek Kubiak
Zapytał jaki tonaż będzie obowiązywał po remoncie na moście na ulicy Modrzewskiego 

[bookmark: _Hlk203999488]Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Elżbieta Rudzka
Odpowiedziała ,że będzie to 30 ton

Przewodniczący Komisji Leon Karwat 
Poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały


Ad. 6 Wolne wnioski i sprawy różne

Radna Wacława Bąk
Zgłosiła problem ,,nielegalnego’’ korzystania z drogi na ul. Legionów przed jej formalnym odbiorem. Zasygnalizowała intensywny ruch samochodów, mimo że droga nie została jeszcze oddana do użytku. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Elżbieta Rudzka
Poinformowała, że inwestycja zostanie zgłoszona do odbioru w najbliższym czasie i powinna być w pełni dostępna od 1 lipca 2025 r.


Wolnych wniosków nie zgłoszono


Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Leon Karwat  zamknął posiedzenie komisji. 






Protokołowała 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego
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